agromar:;n

Usisivac za pepeo AGM 800-18 AVC

Kategorija: Elektri¢ni usisivaci
Sifra proizvoda: 065674
Bar kod: 8605032616131

Cijena: 79,99 KM

SPECIFIKACIJA

Osnovne informacije

Kategorija

Brend

Duzina aluminijumske cevi

Duzina creva

Duzina kabla

Maksimalni vakuum

Maksimalno dozvoljena temperatura pepela
Napon

Priklju¢na snaga

Jedinica mjere

Elektricni usisivaci
Agm

230 mm

0.8 m

3m

16 kPa

40°C

230V ~ 50 Hz
800 W

KOM
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